

TAT, REKOR KIRDI

Tat, kuruluşunun 50. yılına özel olarak düzenlediği domates şenliğinde bir ilke imza attı. Tat, 648 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen 'En çok kişi ile eş zamanlı olarak ekmeğe ürün sürme kate-

gorisinde, Guinness Rekorlar Kitabı'na girmek için başvuruda bulundu. Daha önce 435 kişi ile Fransa'nın kırdığı rekor denemesi için günler öncesinden provalar yapılmaya başlandı. Heyecanla bekle-

nen rekor denemesi sonunda 648 kişi 30 saniyede 1500 dilim ekmeğe **Tat salçası** sürdü. Salça sürülen ekmeğe **Tat Gıda** çalışanları ve katılan davetliler tarafından yenilerek tüketildi. **(Ümmü Şen)**



TAT GIDA'NIN REKOR DENEMESİ



Enver Fatih TIKIR - Faruk KAHRAMAN (DHA)

50. Yılı kutlayan **Tat Gıda**'nın düzenlediği etkinlik kapsamında, 634 kişi ekmeğe üzerine aynı anda salça sürerek rekor denemesi yaptı.

İNGİLTERE'YE BAĞLANILDI

Tat'ın Bursa'nın Mustafakemalpaşa'daki fabrikasından Londra Guinness World Records Merkezi'ne canlı bağlantı kuruldu. Deneme öncesi canlı yayında konuşan Guinness yetkilisi, rekorun geçerli olabilmesi için katılımcılara gerekli kuralları anlattı. Havadan alınan görüntülerle de denetlenen rekor denemesinde katılımcılar 30 saniye boyunca dilim ekmeğe salça sürdü. Rekor denemesi sonrasında kural gereği tüm salçalı ekmeğe katılanlar tarafından tüketildi. Aynı kategoride en yakın rekor ise 2013 yılında Fransa'da 435



kişinin katılımı ile kırılmıştı. **Tat Gıda** Genel Müdür Yardımcısı Hakan Turan, yaklaşık 2 milyon liraya mal olması planlanan, 'Domatesin Önderleri' projesi kapsamında tarımda dijitalleşmeyi sağlayan ve çiftçilere eğitim imkanı sundukları mobil uygulamalarını anlattı.



GUINNESS'E GİRDİLER

Tat kuruluşunun 50. yılına özel olarak düzenlediği domates senliğinde 650 kişi 'En çok kişi ile eş zamanlı olarak ekmeğe ürün sürme' kategorisinde, Guinness Rekorlar Kitabı'na girmeye hak kazandı. 650 kişi 30 saniyede 1500 dilim ekmeğe salça sürdü.

TAT'tan dijital tarım atağı

DOMATES tarımında çiftçi gelişimi, iletişimi ve tarımda dijitalleşmeyi kapsayan 'Domatesin Önderleri' projesiyle, geçtiğimiz yıl sektörde bir ilki gerçekleştiren **Tat Gıda**, projesine hız kesmeden devam ediyor. Şirket aradan geçen bir yılda, çiftçilerinin kullanımına yönelik **Tat Lider Çiftçi**, ziraat ekiplerinin kullanımına yönelik ise **Tat Ziraat Önderleri** mobil uygulamalarını hayata geçirdi.